
Hjälp oss att hitta outnyttjade hus 
och fastigheter i vår kommun
Idag finns hus som står tomma runt om på Sveriges landsbygder. Vi vet även 
att många vill bo på landet och att utbudet inte är så stort. Därför kommer 
Östhammars kommun att starta en inventering av antalet tomma bostadshus 
och fastigheter, för att öka möjligheten för fler att bosätta sig eller starta verk-
samhet här.

Vi kallar vårt projekt ”Hus på landsbygden”. Liknande projekt har varit framgångsrika i andra kommuner, 
till exempel i Falkenberg, där ett 40-tal fastigheter fått ny ägare eller hyresgäst. 

– Det kan handla om hus som står helt tomma och öde, men det kan också vara ställen där en släkt inte or-
kar ta tag i frågan. Kanske någon äldre som vill ha lite hjälp att komma igång med försäljning eller någon som 
har flera bostadshus på en gård, säger Camilla Strandman, projektledare. 

Det kan vara hus som bara används sparsamt för fritid som kan övergå till permanentbostad. Även fastigheter 
i mer tättbebyggda orter kan vara aktuella. Förutom bostäder kan det också handla om mark eller lokaler 
som kan vara intressanta för småföretagsamhet.  

Om outnyttjade hus får nya invånare ger det mer liv på landsbygden. Flera som ger underlag för service och 
flera som kan vara med i gemenskap, föreningar och bidra i största allmänhet. 

Inventering och kontaktförmedling
Den första aktiviteten för att komma i kontakt med fastighetsägare är att annonsera och kontakta förenings-
livet.  Arbetet fortsätter med informationsmöten och riktade utskick. Projektet kommer också att nätverka 
med mäklare och banker samt förmedla kontakter mellan intresserade säljare och köpare. 

– Vår roll är att vara kontaktförmedlare och igångsättare. Själva affären får sedan ordnas mellan inblandade 
parter, säger Camilla Strandman. 

Vi behöver tips och hjälp!
Hjälp projektet att få in tips om fastigheter och personer som kan vara intressanta i det fortsatta arbetet. 
Känner du till något tomt hus, någon som vill komma igång med försäljning eller uthyrning? Känner du någon 
som vill bosätta sig eller starta verksamhet här? 

Hör av dig till;  
Camilla Strandman, projektledare
Tele: 0709-40 81 95
E-post: camilla.strandman@gmail.com

 Läs mer på osthammar.se/huspalandsbygden


